

Seattle PSST Politikası, Prosedürleri ve Hak Bildirimleri



Grubhub for Drivers

1 Mayıs 2023'ten itibaren, Seattle'da teslimat hizmetleri gerçekleştiren Grubhub Teslimat Ortakları ("**Seattle Teslimat Ortakları**" veya "**Siz**") taleplerinden itibaren son 90 gün içinde Seattle'ın Uygulama Tabanlı İşçiye Ücretli Hastalık ve Güvenli Zaman İç Tüzüğü ("**İç Tüzük**") ile tutarlı olarak Ücretli Hastalık ve Ücretli Güvenli Zaman ("**PSST**") kullanma hakkına sahip olacaktır.

İç Tüzüğün tüm metnini okumak için lütfen buraya [bakın](#).

Seattle Teslimat Ortakları, Seattle'da teslim alınan veya teslim edilen bir Grubhub siparişini kabul ettiği her 30 gün için 1 günlük (yani bir 24 saatlik dönem) PSST biriktirecektir.

PSST ücretinin tutarı, PSST talebinden hemen önceki 12 aylık dönemde kazandığınız ücretin ortalaması olan "ortalama günlük ücretinize" dayalı olarak ödenecektir ve en azından kısmen Seattle'da hizmet verdiğiniz her günü içerir.

Seattle Teslimat Ortakları, tahakkuk eden PSST'lerini, aşağıdakiler de dahil olmak üzere, İçtüzükte belirtilen çeşitli nedenlerle kullanabilir:

- **Hastalık Zamanı - Kişisel.** Kişisel bir zihinsel veya fiziksel hastalık, yaralanma veya sağlık durumu için; uygulama tabanlı çalışanın zihinsel veya fiziksel bir hastalık, yaralanma veya sağlık durumunun tıbbi tanısı, bakımı veya tedavisine yönelik ihtiyacını veya uygulama tabanlı bir çalışanın önleyici tıbbi bakım ihtiyacını karşılamak için.
- **Hastalık Zamanı - Aile Üyelerinin Bakımı.** Zihinsel veya fiziksel bir hastalığı, yaralanması veya sağlık durumu olan bir aile üyesinin bakımı; zihinsel veya fiziksel bir hastalık, yaralanma veya sağlık durumunun tıbbi tanısı, bakımı veya tedavisine ihtiyaç duyan bir aile üyesinin bakımı veya önleyici tıbbi bakıma ihtiyaç duyan bir aile üyesinin bakımı.
- **Güvenli Zaman - GH'nin Siparişe Göre Hizmet Askıya Alması.** Grubhub, bulaşıcı bir maddeye, biyolojik toksine veya tehlikeli maddeye maruz kalmayı sınırlandırmak için sağlıkla ilgili herhangi bir nedenle bir kamu görevlisinin emriyle faaliyetleri askıya almış veya başka bir şekilde durdurmuşsa.
- **Güvenli Zaman - Sağlık / Güvenlik Nedenleriyle GH'nin Hizmetleri Askıya Alması veya Azaltması.** Grubhub'un sağlık veya güvenlikle ilgili herhangi bir nedenle operasyonları azaltmış, askıya almış veya başka bir şekilde durdurmuş olması.
- **Güvenli Zaman - Okul veya Çocuk Bakımı Kapanışı.** Seattle Teslimat Ortağının aile üyesinin okulu veya bakım yeri kapatılmışsa.
- **Güvenli Zaman - Aile İçi Şiddetle İlgili Nedenler.** Ev içi şiddet, cinsel saldırı veya sürücü veya aile üyesi için takip etme ile ilgili nedenler (yani yasal veya kolluk kuvvetleri yardımı, zihinsel sağlık danışmanlığı, vb. istemek). Yasal yardım, sağlık tedavisi, sosyal hizmetler, danışmanlık ve güvenlik planlaması aramayı içerir.

Seattle Teslimat Ortakları, PSST zamanının kullanımına ilişkin talepleri göndermek için [bu formu](#) kullanmalıdır.

Seattle Teslimat Ortağı art arda 3 günden fazla PSST kullanmışsa, Grubhub Seattle Teslimat Ortağının PSST'yi Kararname ile tutarlı bir şekilde yetkili bir amaç için kullandığına dair makul bir doğrulama yapmasını isteyebilir. Seattle Teslimat Ortaklarına, PSST'nin ilk kullanım gününü takip eden en az 10 takvim günü içinde bu tür bir doğrulama yapılması sağlanacaktır. Seattle Teslimat Ortağı, bir sağlık hizmeti sağlayıcısından alınan bir not gibi standart doğrulama yöntemleri makul olmayan bir yük veya harcama yaratacaksa, PSST'yi

yetkili bir amaç için kullandığına dair sözlü veya yazılı bir açıklama yapma hakkına sahiptir. Seattle Teslimat Ortağı böyle bir açıklama yaparsa, Grubhub 10 gün içinde yanıt verecek ve Seattle Teslimat Ortağının doğrulama gerekliliğini makul olmayan bir yük veya harcama getirmeyecek şekilde yerine getirmesi için alternatifler sağlayacaktır.

Grubhub'un ücretli hasta ve güvenli zaman talebine izin verilmediğini belirlemesi durumunda, Grubhub kararı teslimat ortağına e-posta ile bildirecektir. Teslimat ortağı, ücretli hasta ve ücretli güvenli zaman kullanımının izin verilen bir amaç için olduğuna dair bir açıklama veya kanıt sağlayarak seattlepsst@grubhub.com ile iletişime geçerek karara itiraz edebilir. Grubhub'un bir itiraza beklenen yanıt süresi bir haftadır.

Seattle Teslimat Ortakları PSST'yi 24 saatlik artışlarla kullanabilir. PSST kullanımının 24 saatlik artışı, Seattle Teslimat Ortağının PSST'yi sonraki 24 saat boyunca kullandığını belirttiği zamandan itibaren devam edecektir. Seattle Teslimat Ortağının, talebi yaptıktan sonra 24 saat boyunca teslimatı kabul etmemesi beklenir. Örneğin, Seattle Teslimat Ortağı belirli bir gün için 15:00'da PSST talep ederse, Seattle Teslimat Ortağının ertesi gün 14:59'a kadar teslimatı kabul etmemesi beklenir. Bir Seattle Teslimat Ortağı PSST kullanımının 24 saatlik artışı sırasında teslimat yaparsa, Grubhub Seattle Teslimat Partnerinin PSST'yi yetkili bir amaç için kullanmadığını belirleyebilir ve Grubhub PSST'nin talep edilen günü için tazminatı alıkoyabilir.

Grubhub, PSST'yi biriktirmek ve taşımak için 1 Mayıs - 30 Nisan arasındaki yıl dönemini kullanacaktır. Seattle Teslimat Ortakları, 9 güne kadar tahakkuk eden ancak kullanılmayan PSST'yi İç Tüzüğe uygun olarak bir sonraki yıla taşıyabilecektir. Tahakkuk eden ancak kullanılmayan ilave PSST kaybedilecektir.

Seattle Teslimat Ortakları, e-posta yoluyla Őu bilgileri ieren aylık bir bildirim alacaktır: ücretli hasta ve ücretli güvenli sürenin kullanımı iin ortalama günlük ücretin güncel oranı; tahakkuk eden, kullanılan ve mevcut ücretli hasta ve ücretli güvenli sürenin güncellenmiş tutarı; geen aydan bu yana tahakkuk eden ve kullanılan ücretli hasta ve güvenli zaman günlerinin sayısı; ay iinde alışılan günlerin sayısı; ortalama günlük ücrete dahil edilen iş günleri ve son 12 ay iindeki toplam kazançlar.

İyi niyetle kullandığınız iin misillemeye karşı korunacaksınız. İ Tüzük ile korunan haklarınız. Grubhub, Seattle alışma Bakanlığı Standartları tarafından yayınlanması üzerine bu Politikayı Haklar Bildirimi ile güncelleyecektir. Seattle alışma Standartları Ofisi tarafından yayınlanan Haklar Bildirimini incelemek iin [buraya](#) tıklayın.